
  石家庄市北部片区城市基础设施提升改造工程二期北三环南、北辅路下穿京广高速

、京广铁路工程第三方监测  中标候选人公示

  招标编号：  010T0FW202401300

      石家庄市北部片区城市基础设施提升改造工程二期北三环南、北辅路下穿京广高速、京广铁

路工程第三方监测   的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现就
本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

1、标段编号：JC-1(标段名称：第三方监测1标)

    第一名：河北京铁勘测设计院有限公司 经评审的投标报价(元)：1787840

    第二名：武汉中德天佑勘察设计有限公司 经评审的投标报价(元)：1795000.01

    第三名：北京中联勘工程技术有限责任公司 经评审的投标报价(元)：1765000.83

二、中标候选人资格、质量、工期、负责人资质以及评标情况：

标段编号：JC-1(标段名称：第三方监测1标)
序 号 推 荐 顺 序 第 一 名 第 二 名 第 三 名

1 中 标 候 选 人 名 称
河 北 京 铁 勘 测 设
计 院 有 限 公 司

武 汉 中 德 天 佑 勘
察 设 计 有 限 公 司

北 京 中 联 勘 工 程
技 术 有 限 责 任 公

司

2 质 量
符 合 国 家 和 行 业

标 准 。
符 合 国 家 和 行 业

标 准 。
符 合 国 家 和 行 业

标 准 。

3 工 期
2 0 2 4 年 6 月 1 5 日
至 2 0 2 5 年 1 月

3 1 日 。

2 0 2 4 年 6 月
1 5 日 至 2 0 2 5 年

1 月 3 1 日 。

2 0 2 4 年 6 月
1 5 日 至 2 0 2 5 年

1 月 3 1 日 。

4
项 目 负 责

人

姓 名 侯 莉 倩

职 业 资 格 高 级 工 程 师
徐 建  高 级 工 程

师
葛 亚 杰  高 级 工

程 师

证 书 编 号
2 0 3 0 0 0 2 0 2 4 1 2

0 1 0 0
2 0 1 7 1 2 0 2 1 2 A Y 0 9 1 1 0 0 6 8 5

业 绩

津 石 国 家 高 速 公
路 石 家 庄 机 场 连
接 线 下 穿 京 广 高
铁 工 程 ； 石 家 庄
市 北 部 片 区 城 市
基 础 设 施 提 升 改
造 工 程 二 期 铁 路
第 三 方 监 测 （ 北
三 环 主 路 下 穿 京
广 高 铁 京 广 铁 路

佛 山 新 城 裕 和 路
配 套 设 施 提 升 工
程 自 动 化 监 测 技
术 服 务 ； 枝 江 市
马 家 店 至 仙 女 一
级 公 路 枝 江 互 通
段 新 建 工 程 与 沪
蓉 铁 路 立 交 工 程
施 工 监 测 劳 务 分
包 ； 京 张 铁 路 运

起 步 区
E A 4 ( N A 1 1 -

N B 9 ) 市 政 综 合
管 网 工 程 第 三 方
监 测 ； 昆 山 市 蓬
溪 南 路 改 造 工 程
第 三 方 监 测 项 目
； 瀛 海 二 府 商 业
项 目 基 坑 设 计 分

包 工 程 等



工 程 等
营 期 监 测 工 程 劳

务 采 购 等

5 投 标 人 业 绩

津 石 国 家 高 速 公
路 石 家 庄 机 场 连
接 线 下 穿 京 广 高
铁 工 程 ； 石 家 庄
市 北 部 片 区 城 市
基 础 设 施 提 升 改
造 工 程 二 期 铁 路
第 三 方 监 测 （ 北
三 环 主 路 下 穿 京
广 高 铁 京 广 铁 路
工 程 ； 元 氏 县 盛
元 路 下 穿 京 广 铁
路 及 国 道 G 1 0 7 改
造 工 程 第 三 方 监

测 等

枝 江 市 马 家 店 至
仙 女 一 级 公 路 枝
江 互 通 段 新 建 工
程 与 沪 蓉 铁 路 立
交 工 程 施 工 监 测
劳 务 分 包 ； 京 张
铁 路 运 营 期 监 测
工 程 劳 务 采 购 等

起 步 区
E A 4 ( N A 1 1 -

N B 9 ) 市 政 综  合
管 网 工 程 第 三 方
监 测 ； 昆 山 市 蓬
溪 南 路 改 造 工 程
第 三 方 监 测 项 目

等

6 评 标 情 况
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
符 合 招 标 文 件 要

求
7 获 奖 信 息 / / /

8
其 他 （ 是 否 申 请 信

誉 加 分 ）
否 否 否

三、公示日期：自 2024年05月31日至 2024年06月04日止。

     根据《招标投标活动投诉处理办法》（七部委2004年11号令）、《中华人民共和国招标投标法
实施条例》和《招标公告和招标公示信息发布管理办法》（发展改革委2017年10号令）， 在公示期
间，所有投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应以书面形式加盖单位公章和法定代表人
或授权委托人签字（应附法定代表人签署的授权委托书）后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标
人提出。

四、其他公告内容：

  /  

五、联系方式：

    招 标 人：天佑京铁工程管理有限公司
    地址：北京市丰台区新华街2里6号甲1号供热厂西侧办公楼
    联 系 人：赵德录
    联系电话：010-51882066
    传真/邮箱：010-51882066

     

  招标人或招标代理机构（章）

     

  主要负责人或授权的项目负责人（签名）



     

  日期: 2024年05月31日  


